



THE SHIBPAPER

ABRIDGED
Shytoshi Kusama

SHYTOSHI KUSAMA

ShibPaper

Forkortet

Først publisert av Shytoshi Kusama 2023

Copyright © 2023 by Shytoshi Kusama

Alle rettigheter forbeholdes. Ingen deler av denne publikasjonen må reproduseres, lagres eller overføres i noen form eller på noen måte, verken elektronisk, mekanisk, ved fotokopiering, opptak, skanning eller på annen måte, uten skriftlig tillatelse fra forlaget. Det er ulovlig å kopiere denne boken, legge den ut på et nettsted eller distribuere den på andre måter uten tillatelse.

Betegnelser som brukes av selskaper for å skille ut produktene sine, blir ofte hevdet å være varemerker. Alle termer her som er originale er TM , er varemerker for Shib Doggy DAO Foundation & Shibarium Tech. Dette omfatter Shib Year, Shib Day, Shiba State, Shib State, The Shiba State, Hound's Constitution, Shibizen, Shibizenship, ShibPaper, Canine Code, The Great Canine Code, Inter-Branch Council og alle andre originale begreper i dette dokumentet.

Første utgave

Denne boken ble satt profesjonelt på Reedsy.

Finn ut mer på reedsy.com

Dedikert til degens og deres familier.

Innhold

<i>Forord</i>	iv
1 Sammendrag: "Teh TLDR"	1
Shiba Inu-staten: En digital utopi for Kollektiv velstand	1
Fundament og etikk: Hundevettreglene & Hundens grunnlov	1
Evigvarende: Å skape en evigvarende arv	2
Finansiell integritet: Opprettholdt av Finanskomiteen cialkode	2
Fremtidsrettet analyse: Den store MINDS-rammeverket	3
Beredskapsprotokoller: Årvåkenhet og beredskap	3
2 SHIB ER VÅR KJERNE	5
3 Hvorfor ShibPaper?	6
4 Nasjonal etikk: Shibs 22 prinsipper	7
5 Den store hundekoden	9
Artikkel 2: Teknologisk ansvar	9
Artikkel 3: Universell likhet og respekt	10
Artikkel 4: Fremme innovasjon og samarbeid	10
Artikkel 5: Selvstyre og myndiggjøring	10
Artikkel 6: Finansiell integritet og åpenhet	11
Artikkel 7: Ivaretagelse av personvernet	11
Artikkel 8: Desentralisert harmoni og Globalt samspill	12

Artikkel 9: Spredning av læring og kunnskap	12
Artikkel 10: Bærekraftig utvikling og Konservering	13
Artikkel 11: Evolusjon og tilpasningsevne	14
6 Topp 15 kryptoproblemer løst av Shiba State	15
1. Sentralisering og mangel på transparent styring:	15
2. Skalbarhet og høye transaksjonsgebyrer:	15
3. Miljøhensyn:	16
4. Fragmentering og manglende interoperabilitet:	16
5. Ansvarlighet og evolusjon:	16
6. Ugjennomsiktig beslutningstaking:	17
7. Bekymringer knyttet til sikkerhet, personvern og identitet:	17
8. Dårlig brukeropplevelse:	17
9. Fragmenterte økosystemer:	18
10. Manglende styring og inkludering av lokalsamfunnet:	18
11. Manglende nytteverdi i den virkelige verden:	18
12. Feilinformasjon og mangel på opplæring:	19
13. Sentraliseringstrusler:	19
14. Overholdelse av regelverk:	19
15. Usikkerhet om kryptos fremtid:	20
7 De 10 største globale problemene løst av Shiba State	21
1. Sentralisering av makt og rikdom:	21
2. Ineffektivitet i globale transaksjoner:	21
3. Bekymringer knyttet til personvern:	22
4. Miljøforringelse:	22
5. Manglende tilgang til finansielle systemer:	22
6. Informasjonssiloer og feilinformasjon:	23
7. Ulikheter i utdanning:	23
8. Isolasjon og sosial fragmentering:	23

9. Mangel på transparent styring:	24
10. Rask teknologisk redundans:	24
<i>Om forfatteren</i>	25
<i>Også av Shytoshi Kusama</i>	26

Forord

Vi skjønner det. Et dokument på 100 sider som er utformet for å styrke en desentralisert digital global stat, er litt mye å fordøye. Ingen grunn til bekymring! Vi har tatt oss tid til å lage dette kraftige sammendraget slik at du kan forstå dette komplekse systemet og hvorfor det er avgjørende for vår globale utvikling. Så la oss sette i gang!

Sammendrag: "Teh TLDR"

Shiba Inu-staten: En digital utopi for kollektiv velstand

I en verden som beveger seg i retning av desentralisering og myndiggjøring, fremstår Shiba Inu-staten som et fyrtårn som forener digitale prinsipper med konkrete samfunnsverdier. Denne staten er forankret i rettferdighet, teknologi, åpenhet og felles fremgang, og har som mål ikke bare å blomstre, men å bestå gjennom tidene.

Fundament og etikk: Hundekodeksen og hundens grunnlov

Livsnerven i denne staten pulserer av Canine Code og Hound's Constitution - grunnleggende skript som styrer innbyggernes atferd. Verdier som lojalitet, samhold og tjeneste er høyt aktet. Innbyggerne, som kalles shibizens, viser gjensidig respekt og forplikter seg til kollektiv oppstigning. Shiba Inu sørger for at alle transaksjoner og beslutninger er

transparente.

Staten overskrider det å bare være et kollektiv og utvikler seg til å bli et sanctum av individer som søker felles opplysning.

Evigvarende: Å skape en evigvarende arv

Shiba Inu-statens arkitektur understreker dens tidløse natur. Hver shibizen har en iboende plikt til å sikre dens kontinuitet, og tar entusiastisk del i dens funksjoner. Styringen, som er desentralisert i sin kjerne, utelukker sentraliserte sårbarheter og garanterer r o b u s t h e t . Statens ånd er dynamisk, med iboende systemer som gjør det mulig å tilpasse seg, lære og utvikle seg. Det legges stor vekt på kontinuerlig utdanning og opplysning, noe som fremmer en kultur for kontinuerlig læring.

Finansiell integritet: Opprettholdt av finanskode

Tillit og finansiell robusthet oppnås gjennom en ufravikelig bankstruktur med full reserve. Hvert token, fra Shib, Bone, Leash, Treat og potensielle etterfølgere, er garantert støttet av håndfaste eiendeler som overvåkes transparent via smartkontrakter i blokkjeden. Selv om kjernen er dedikert til den fullstendige reservemodellen, beholder Shibizens frihet til å utnytte ulike økonomiske systemer for å forbedre staten. Økonomisk allsidighet fremmes, og generering av inntekter i flere valutaer støttes helhjertet. Staten oppmuntrer til innovasjon og gir tilskudd og lån til lokalsamfunnene, noe som sikrer demokratiske og transparente beslutningsprosesser. Ved å balansere balansen mellom åpenhet og anonymitet beskytter de finansielle foretakene personvernet samtidig som de sikrer ansvarlighet.

Fremtidsrettet analyse: GREAT MINDS-rammeverket

For at Shiba Inu-staten hele tiden skal være i tråd med sine ambisjoner og sitt etos, blir GREAT MINDS-rammeverket avgjørende. Denne helhetlige mekanismen skaper og overvåker styring, regelfølgning, økonomi, teknologi, medlemskap, infrastruktur, bevaring av nasjonal identitet, diplomati og sikkerhet. Samtidig som dataene gir klar innsikt, respekterer de den enkeltes personvern og styrer informerte beslutninger som gjenspeiler statens grunnleggende verdier.

Shiba Inu-staten er selve symbolet på en avantgardistisk tilnærming til nasjonsbygging i vår digitale epoke. Den er en genial blanding av eldgamle prinsipper og toppmoderne teknologi, og skaper et domene der shibiborgere lever sammen, utvikler seg og katalyserer kollektiv evolusjon. Hver eneste dimensjon, fra den grunnleggende hundekoden, robuste beredskapsplaner, visjonen om en evig arv, til et solid økonomisk system og omfattende analyser, er omhyggelig utformet for varig vekst og universell Shibizen-velferd. Gjennom denne visjonære modellen tegner Shiba Inu-staten et fristende portrett av fremtiden - en integrert verden av digitale og håndfaste v e r d e n e r , der kollektivt velbefinnende er viktigere enn individuelle ambisjoner.

Beredskapsprotokoller: Årvåkenhet og beredskap

Staten erkjenner at kriser er uforutsigbare, og vil derfor opprette forsterkede beredskapsprotokoller. En kombinasjon av automatiserte mekanismer og samfunnsintervensjoner oppdager og håndterer trusler. Selv om makten er desentralisert, kan den momen-...

i nødsituasjoner, men alltid under streng kontroll. Utpekte krisestaber sørger for rask mobilisering, noe som gjenspeiler delstatens urokkelige fokus på fremtidig beredskap.

2

SHIB ER VÅR KJERNE

Hjerteslagene våre, vår kollektive rytme, gir gjenklang i ett tegn: Shib. Med tusenvis av forhandlere over hele verden som aksepterer Shib, og dens nåværende topp 15-rangering, samtidig som den har økt med 15 MILLIONER prosent i løpet av sin levetid, styrker den som en av de største valutaene i menneskehetens historie. Dette symbolets deflatoriske natur, sammen med systemets evige natur, sikrer **ikke at** verdien vil øke, men sikrer at *sirkulasjonen* vil avta. Shib er vårt flagg, vårt fyrtårn i ødemarken, vår ledestjerne siden starten av dette store eksperimentet. Det er derfor på sin plass at den får en NY, men kritisk rolle i styringen vår, og at den fungerer som samfunnets stemme i mange beslutninger.

Når Shib brukes i demokratiske avstemninger, kan alle Shibizen, uansett hvor mange Shib de har, bruke sin stemme så lenge de har EN Shib. Deres individuelle stemme blir en tråd i den store veven i vår beslutningsprosess.

3

Hvorfor ShibPaper?

ShibPaper er det ultimate memet. Det tar kraften i teknologien vår, det store Shibarium, og bruker den som grunnlag for å skape en desentralisert digital global stat. Dette nye systemet bidrar til å fullføre den evige utformingen av Shiba Inu i det formatet Ryoshi bare kunne ha drømt om. Det firedelte styringssystemet, som involverer Shiba Inus økosystem av tokens, muliggjør en struktur som "forgrener" de mest vellykkede imperiene i historien. På denne måten er ShibPaper et nødvendig charter for fødselen av Shiba Inu-staten.

Denne globale staten tilbyr et lag som mangler i krypto, et lag av tillit og struktur som tilfører ansvar, fleksibilitet og skalerbarhet på et nivå som tidligere var utenkelig. Det er den beste måten å organisere Shibarium på og maksimere resultatene på, slik at man oppnår en evigvarende desentralisering.

Nasjonal etikk: Shibs 22 prinsipper

I Shiba Inu-statens intrikate vev, artikkel 1, er de 22 Shib-prinsippene fremtredende som en etisk rettesnor for medlemmene. Disse prinsippene er en kodifisert etos for alle Shibizen og sikrer at det digitale samfunnet blomstrer i harmoni, rettferdighet og gjensidig respekt.

Samfunnet bygger på **åpenhet** og krever at alle Shibizen opptrer med integritet og ærlighet, noe som legger grunnlaget for tillit. Prinsippet om digital **respekt**, som er en integrert del av det digitale samfunnet, understreker at ens digitale personlighet, identitet og immaterielle rettigheter er ukrænkelige, og legger vekt på respekt for digitale grenser.

Både den **fysiske og den digitale** ikke-voldskulturen fremmer en kultur der man **ikke** skader andre, og innebærer at alle medlemmer unngår handlinger som skader eller plager andre, enten i fysisk eller digital interaksjon. Prinsippet om å **verne om** livet, som gjenspeiler en dyp respekt for **livet**, omsetter respekten for all eksistens til et handlingsorientert etos, mens **rettferdighet** og **medfølelse** lover rettferdighet og empati.

I en verden hvor ressursene er begrensede, er **Sustainable Practice**

puffer Shibizens til et samvittighetsfullt forbruk. **Sannhet** står som et fyrtårn som sikrer at interaksjonene er oppriktige og ekte. **Kollektiv deltakelse** og **adaptiv læring** henger sammen, der førstnevnte oppmuntrer til samfunnsengasjement og sistnevnte fremmer en kultur i konstant utvikling.

Shibizens er ikke bare medlemmer, men **fredsbevarere** som styrer samfunnet mot harmoni. Sammen med **Bestrebelsen om å opplyse** skaper de en dynamikk der kunnskap ikke bare tilegnes, men også deles, noe som fremmer gjensidig vekst.

Respekt for alle er en anerkjennelse av verdien i mangfold, og garanterer et inkluderende miljø, mens **Stewardship** gir alle Shibizen ansvar for samfunnets velferd. Den digitale verdens tosidige natur anerkjennes i **Protection of Privacy and Security**, som sikrer trygghet og respekt for individuelle rettigheter.

Balanse oppsummerer på en vakker måte Shiba Inu-statens etos: individuell frihet kombinert med kollektivt ansvar. Dette, kombinert med **Harmony with Nature**, tegner et bilde av et samfunn som er i fred både internt og med omgivelsene.

Ansvarlighet innprenter ansvarsfølelse, og muligheten for konsekvenser som tap av Shibizen-status understreker alvorret i disse prinsippene. **Ytringsfrihet** fremmer en kultur der ideene flyter fritt, og **Community**

Omsorg legger vekt på gjensidig støtte.

Prinsippene avrundes med **Utholdenhet**, som hyller motstandsdyktighet og utholdenhet, og inspirerer Shibizens til å takle utfordringer på strak arm.

Oppsummert kan vi si at de 22 Shib-prinsippene fungerer som Shiba Inu-statens moralske grunnfjell, og sikrer at den teknologiske utviklingen forblir forankret i verdier som fremmer fred, harmoni og gjensidig respekt.

Den store hundekoden

Artikkel 2: Teknologisk ansvar

- **SHIBARIUM! Interaksjoner i blokkjeden:** Shibizens innbyggere kan fritt få tilgang til, bidra til og dra nytte av L2-blokkjeden Shibarium, noe som sikrer at alle interaksjoner er nøyaktige og holder integriteten oppe.
- **Delegatorer og validatorer:** Shibizens spiller viktige roller i Proof-of-Stake-mekanismen som enten delegatorer, som låner ut tokens, eller validatorer, som verifiserer transaksjoner.
- **Engasjement for kunstig intelligens:** Bruk av kunstig intelligens må være transparent, upartisk og rettferdig.
- **Selvstendige identitetsprotokoller:** Innbyggerne eier sine digitale identiteter og må bruke dem på en ansvarlig måte.
- **Teknologisk forvaltning:** Alle shibizens deler ansvaret for å opprettholde og sikre det teknologiske samfunnet.

Artikkel 3: Universell likhet og respekt

- Alle medlemmer, enten det er mennesker, AI-er eller andre enheter, har rettigheter (selv om mennesker har flere rettigheter enn AI-er) og respekteres på lik linje.
- Diskriminering er strengt forbudt, og vi arbeider aktivt for å fremme inkludering.
- Alle medlemmer har rett til å uttrykke sin tro og er sikret frihet fra knapphet og trusler.

Artikkel 4: Fremme av innovasjon og samarbeid

- Foreningen støtter og fremmer aktivt innovative ideer og løsninger.
- Vi legger vekt på samarbeid, slik at alle bidrag anerkjennes og verdsettes.

Artikkel 5: Selvstyre og myndiggjøring

- Alle Shibizen har rett til å delta i beslutningsprosessen.
- Teknologi, inkludert blokkjede og kunstig intelligens, brukes til å drive Shibizens og legge til rette for aktive bidrag.
- Makt og beslutningstaking er desentralisert, noe som fremmer et universelt inkluderende miljø.

Ved å følge disse prinsippene har foreningen som mål å fremme et inkluderende, innovativt og myndiggjort samfunn.

Artikkel 6: Finansiell integritet og åpenhet

- **Transparente transaksjoner:** Bruk av blokkjeder for trans- parentale og anonyme transaksjoner for å styrke tilliten.
- **Økonomisk fair play:** Forebygging av bedrageri med regler, smartkontrakter og etisk økonomi.
- **Rettferdig fordeling i kapitalismen:** Å balansere fordelingen av rikdom, belønne innovasjon og sikre fair play samtidig som man sørger for tilgang til ressurser og sikkerhetsnett.
- **Felleskassen:** Statskassen styres av Shib Ecosystem-tokens og finansierer samfunnsbeskyttelse, fellesskapsforslag, infrastruktur og initiativer. Åpenhet sikres ved at Shibizen stemmer.
- **Bekjempelse av hvitvasking:** Overholdelse av globale finanslover, sterke protokoller på plass og sikring av Shibizenes personvern.
- **Fullt reservesystem:** Fremme et mangfoldig økonomisk landskap, med et fullstendig reservesystem og potensial for utstedelse av nye tokener.

Artikkel 7: Beskyttelse av personvernet

- **Overvåking av data:** Innbyggerne kontrollerer personopplysningene sine.
- **Opprettholdelse av anonymitet:** Systemet respekterer og beskytter valget om anonymitet.
- **Datasikkerhet:** Sikkerhetsprotokoller i toppklasse, med alvorlige brudd på disse.
- **Samtykkedrevne interaksjoner:** Datainteraksjoner

utelukkende basert på samtykke.

- **Opplæring i personvern:** Ressurser og økter for å fremme data

kunnskap om personvern.

Artikkel 8: Desentralisert harmoni og global samhandling

- **Økologisk selvstendighet:** Å anerkjenne globale standarder og samtidig bevare en unik identitet.
- **Globalt mangfold:** Verdsette og respektere globale kulturelle og juridiske normer.
- **Samhandling med globale virksomheter:** Etske interaksjoner som fremmer gjensidig forståelse.
- **Teknologisk interoperabilitet:** Fokus på teknologi som fremmer samtrafikk, legger vekt på sikkerhet og desentraliserte essenser.
- **Konfliktløsning:** Vektlegging av dialog, åpen kommunikasjon, nøytral mekling og respekt for shibizernes selvstendige identitet.

Artikkel 9: Spredning av læring og kunnskap

- **Åpen tilgang:** Forpliktelse til fritt tilgjengelig eller billig kunnskap.
- **Aktiv læring:** Fremme kontinuerlig læring og utveksling av kunnskap.
- **Peer-to-Peer-kunnskap:** Oppmuntring til desentralisert utdanningsdynamikk.
- **Anerkjennelse av mangfoldig kunnskap:** Omfavne kunnskap fra alle kilder: mennesker, AI og DAO.
- **Kontinuerlig forbedring:** Fokus på konstant utvikling for å sikre samfunnets motstandskraft.

Ved å sammenfatte disse prinsippene fokuserer selskapet på tillit, åpenhet, personvern, globalt samarbeid og en nådeløs søken etter kunnskap.

Artikkel 10: Bærekraftig utvikling og bevaring

Samfunnet vårt verdsetter miljøet høyt og er opptatt av å finne en balanse mellom vekst og planetens ve og vel. Dette innebærer blant annet

- **Bærekraftig vekstpraksis:** Målet er å finne en balanse mellom fremgang og miljø, med vekt på energieffektivitet.
- **Aktiv bevaring:** Aktiv bevaring av både vår digitale og fysiske verden.
- **Teknologi for bærekraft:** Utnytte kraften i teknologi, fra blokkjede til kunstig intelligens, for bærekraft og bekjempelse av klimautfordringer.
- **Økologisk utdanning:** Fremme utdanning om bærekraftighet og miljøvern for å gjøre det mulig å handle på et informert grunnlag.
- **Deltakelse i global bærekraft:** Aktiv deltakelse i globale initiativer for å fremme globale bærekraftsmål, med vekt på samarbeid og sannhet. Vårt overordnede mål i denne artikkelen er å sikre velferden til både samfunnet vårt og planeten vår for fremtidige Shibizens.

Artikkel 11: Evolusjon og tilpasningsevne

Endring er en naturlig del av tilværelsen, og samfunnet vårt er opptatt av å være fleksibelt og tilpasningsdyktig. Denne forpliktelsen omfatter:

- **Kontinuerlig utvikling:** Å ta imot og tilpasse seg nye utfordringer, muligheter og scenarier som en vei til vekst.
- **Teknologisk omfavelse:** Holde tritt med og integrere banebrytende teknologi for å forbedre samfunnsstrukturen vår.
- **Fleksibel styring:** Opprettholde retningslinjer og prinsipper som er tilpasningsdyktige, forankret i kjerneverdiene, men som er lydhøre overfor endringer.
- **Lære av historien:** Å trekke lærdom fra fortiden, både suksesser og fiaskoer, for å veilede oss i fremtiden.
- **Fremtidssikring:** Å ta beslutninger med langsiktig perspektiv for å sikre samfunnets varige suksess og fremgang. Vårt mål er å skape et robust og livskraftig samfunn som er forberedt på å navigere i en usikker fremtid, og som alltid prioriterer innbyggernes velferd og vekst.

6

De 15 største kryptoproblemene løst av Shiba-staten

1. Sentralisering og mangel på transparent styring:

- **Kryptoproblem:** Tradisjonelle kryptovalutaer møter ofte kritikk på grunn av det som oppfattes som sentralisering av makt.
- **Løsning (GREAT MINDS C11.A1 og Canine Code C3):** Ved å ha desentraliserte styringsrammer som GREAT MINDS og Canine Code, fordeles makten og beslutningsprosessene blir transparente.

2. Skalerbarhet og høye transaksjonsgebyrer:

- **Kryptoproblem:** Mange kryptovalutaer, spesielt de som er basert på primære blokkjeder som Cardano, lider av høye transaksjonsgebyrer.
- **Løsning (Shibarium L2 Blockchain):** Shibarium, som

er en L2-løsning, gir skalerbarhet, behandling av en høyere

transaksjonsvolumet raskt og redusere gebyrene.

3. Miljøhensyn:

- **Kryptoproblemet:** Proof-of-work er energikrevende, skaper miljødebatter og skader planeten.
- **løsning (Shibarium L2 Blockchain):** Shibarium bruker betydelig mindre energi, noe som bidrar til å løse miljøproblemene knyttet til kryptoutvinning.

4. Fragmentering og manglende interoperabilitet:

- **Kryptoproblem:** Kryptolandskapet er fylt med et utall plattformer og tokens.
- **Løsning (metaverse og superapp):** Metaverse tilbyr et integrert digitalt territorium, og ShibaHubs "Super App" kombinerer alle Shibarium Dapps og tilbyr en standardisert og enhetlig plattform (kommer snart).

5. Ansvarlighet og utvikling:

- **Kryptoproblemet:** Mange kryptoplattformer opererer uten klare retningslinjer eller **ansvarlighet**. Dette fører til svindel og en vill-vest-mentalitet.
- **Løsning (Hounds vedtekter og Shibizens medlemskap):** Hounds' grunnlov gir veiledende prinsipper og ansvarlighet i form av et charter. Med et definert medlemskap (Shibizens) får brukerne en følelse av eierskap og ansvar for å sikre plattformens utvikling og overholdelse av visse prinsipper.

6. Ugjennomsiktig beslutningstaking:

- **Kryptoproblem:** Beslutningsprosesser i kryptosfæren kan ofte være uklare.
- **løsning (GREAT MINDS & Canine Code):** Disse rammeverkene gir transparente beslutningsprosesser som sikrer at alle interessenter har oversikt.

7. Bekymringer knyttet til sikkerhet, personvern og identitet:

- **Kryptoproblemet:** Brukerne frykter at dataene og midlene deres kan være i fare, og at de må gå på akkord med personvernet for å delta.
- **løsning (SSI):** Bruken av Self-Sovereign Identity sikrer at Shibizens kan delta uten at det går på bekostning av deres integritet. De kan beholde kontrollen over personopplysningene sine, noe som sikrer sikkerhet og personvern i det desentraliserte fellesskapet.
- Med inkluderingen av Shibizens-medlemskap og SSI sikrer det desentraliserte digitale samfunnet enda større tilgjengelighet og personvern, noe som adresserer og utbedrer de viktigste bekymringene i det nåværende kryptorummet.

8. Dårlig brukeropplevelse:

- **Kryptoproblem:** Mange kryptoplattformer har en bratt læringskurve for ikke-tekniske brukere.
- **Løsning (Super App):** Konsolideringen av alle Shibarium DApps i én Super App gir et intuitivt brukergrensesnitt og

en intuitiv brukeropplevelse, noe som gjør det enklere for folk flest å bruke den.

9. Fragmenterte økosystemer:

- **Kryptoproblemet:** Mange prosjekter i kryptoområdet opererer isolert, noe som fører til fragmenterte økosystemer og brukerbasert.
- **Løsning (Metaverse):** Opprettelsen av en felles metaverse og Shiba Hub legger til rette for interoperabilitet mellom ulike prosjekter og plattformer, og knytter sammen en sammenhengende brukerbase.

10. Manglende styring og inkludering av lokalsamfunnet:

- **Kryptoproblem:** Beslutninger i mange kryptoprojekter tas av en liten gruppe, og samfunnets meninger utelates.
- **Løsning (Hounds grunnlov C4):** Dette sikrer at styringsbeslutninger tas kollektivt, med aktiv deltakelse fra shibizens, noe som gjør prosessen transparent og demokratisk.

11. Manglende nytteverdi i den virkelige verden:

- **Kryptoproblem:** Mange tokens mangler klare bruksområder utover spekulasjon.
- **Løsning (superapp og metaverse):** Ved å integrere alle Shibarium DApps i én Super App, sammenflettet i en interoperabel Metaverse, og SSI-strukturen baner vei for virkelige applikasjoner, fra handel til sosial interaksjon.

12. Feilinformasjon og mangel på opplæring:

- **Kryptoproblemet:** Den raske utviklingen i kryptolandskapet fører til feilinformasjon, noe som fører til at investorene tar dårlige beslutninger.
- **Løsning (GREAT MINDS C11 og økologisk utdanning):** Vektleggingen av utdanning og opplysning sikrer at innbyggerne er velinformerte og kan ta beslutninger basert på kunnskap.

13. Sentraliseringstrusler:

- **Kryptoproblemet:** Noen kryptoplattformer og -prosjekter går i retning av sentralisering, noe som strider mot den grunnleggende tanken om desentralisering i krypto.
- **Løsning (desentralisert samfunnsstruktur):** Den foreslåtte strukturen er desentralisert, noe som sikrer at makt, kontroll og fordeler fordeles mellom medlemmene.

14. Overholdelse av regelverk:

- **Kryptoproblem:** Det kan være en utfordring for kryptoforetak å navigere i mylderet av globale reguleringer.
- **Løsning (Canine Code C3 og deltakelse i globale bærekraftsinitiativer):** Ved å forplikte seg til global forvaltning og følge universelt aksepterte prinsipper kan strukturen posisjonere seg gunstig i tilsynsmyndighetenes øyne, noe som kan gjøre det lettere å navigere i det globale reguleringslandskapet.

15. Usikkerhet om kryptos fremtid:

- **Kryptoproblemet:** Den begrensede tilgangen på visse kryptovalutaer, som Bitcoin, fører til bekymring for hva som skjer når alle tokens er utvunnet. Hva skjer når alle tokens er utvunnet? Hvordan opprettholder økosystemet seg selv?
- **Løsning:** Dette desentraliserte digitale samfunnet er designet for å være selvbærende og evigvarende. I stedet for å sikte mot et fast sluttpunkt, er målet å bygge en digital stat som eksisterer i all evighet. Ved kontinuerlig å utvikle og tilpasse seg eksisterer ikke staten bare for å utvinne tokens, men for å fremme et dynamisk økosystem som tjener sine Shibizens og bidrar positivt til det globale landskapet. Målet med denne evigheten er ikke bare å overleve, men også å spre fred, harmoni og bærekraftig vekst på planeten, noe som omdefinierer selve formålet med krypto utover rene transaksjoner eller begrensede utvinningsmål.

De 10 største globale problemene løst av Shiba-staten

1. Sentralisering av makt og rikdom:

- **Globalt problem:** Økonomiske forskjeller og maktkonsentrasjon kan føre til ulike muligheter og sosial uro.
- **Løsning:** Ved å fremme desentralisert styring og rettferdig tokenomics gjennom GREAT MINDS-rammeverket og Hounds Constitution, omfordeler strukturen makt og potensielt rikdom blant medlemmene og fremmer et mer egalitært økosystem.

2. Ineffektivitet i globale transaksjoner:

- **Globalt problem:** Transaksjoner på tvers av landegrensene er ofte langsomme, dyre og fulle av mellomledd.
- **Løsning:** Med L2-blokkjeden som Shibarium kan globale transaksjoner effektiviseres, bli raskere og mer

kostnadseffektive.

effektivt, noe som kommer både bedrifter og privatpersoner til gode.

3. Bekymringer knyttet til personvern:

- **Globalt problem:** Sentraliserte enheter som hamstrer brukerdata, fører til personvernproblemer og potensielt misbruk.
- **Løsning:** Ved hjelp av Self Sovereign Identity (SSI) kan brukerne beholde kontrollen over dataene sine og sikre både personvern og sikkerhet i den digitale verden.

4. Forringelse av miljøet:

- **Globalt problem:** Klimaendringer og miljøskader truer de globale økosystemene.
- **Løsning:** Canine Code legger vekt på bærekraftig utvikling og miljøvern. Ved å fremme bærekraftig praksis og teknologi kan strukturen bidra til å redusere den digitale verdens karbonavtrykk.

5. Manglende tilgang til finansielle systemer:

- **Globalt problem:** Mange regioner i verden har begrenset tilgang til bank- og finanstjenester.
- **Løsning:** Ved å tilby desentraliserte finansielle verktøy og plattformer gjennom Super App, kan strukturen tilby befolkningen som ikke har tilgang til banktjenester, mer tilgjengelige finansielle tjenester og bygge bro over økonomiske gap.

6. Informasjonssiloer og feilinformasjon:

- **Globalt problem:** Spredningen av isolerte informasjonskanaler kan føre til feilinformasjon og mangel på helhetlig kunnskap.
- **Løsning:** Metaverse, som en felles digital verden, kan legge til rette for kunnskapsdeling, verifisering og felles gjennomgang av informasjon, noe som reduserer feilinformasjon.

7. Ulikheter i utdanning:

- **Globalt problem:** Tilgangen til kvalitetsutdanning er ikke universell, noe som fører til kunnskapshull og reduserte muligheter.
- **Løsning:** Gjennom initiativet Ecological Education and Awareness kan den digitale strukturen tilby pedagogiske ressurser, plattformer og verktøy som er globalt tilgjengelige.

8. Isolasjon og sosial fragmentering:

- **Globalt problem:** Den digitale tidsalderen fører ofte til en følelse av isolasjon og fragmentering av samfunnet.
- **Løsning:** Metaverse, de sosiale appene i Shiba Hub og til og med Shiba Inu State-strukturen kan fremme en følelse av fellesskap, slik at Shibizens fra hele verden kan samhandle, samarbeide og knytte bånd i et felles digitalt rom.

9. Mangel på transparent styring:

- **Globalt problem:** Mange institusjoner mangler åpenhet i beslutningsprosessen, noe som fører til mistillit og skepsis.
- **Løsning:** Hounds' grunnlov og desentraliserte styringsmodell sikrer at beslutninger tas på en transparent måte, med deltakelse fra lokalsamfunnet, noe som fremmer tillit og kollektivt ansvar.

10. Rask teknologisk redundans:

- **Globalt problem:** Den raske teknologiske utviklingen kan føre til at ferdigheter og systemer raskt blir foreldet.
- **Løsning:** Strukturens forpliktelse til å være tilpasningsdyktig og omfavne teknologiske nyvinninger sikrer kontinuerlig utvikling og integrering av banebrytende teknologi, noe som forhindrer stagnasjon og fremmer livslang læring.

Ved å ta tak i disse globale problemene styrker det desentraliserte digitale samfunnet ikke bare sitt interne økosystem, men utvider også fordelene til et større globalt samfunn.



Om forfatteren

Det ukjente ShibArmy-medlemmet Shytoshi Kusama er visjonæren bak Shiba State. Dette konseptet revolusjonerer krypto og verden for øvrig. Han er stort sett mystisk og ukjent for alle.

Du kan kontakte meg på:

[🌐 https://www.shib.io](https://www.shib.io)

[🐦 https://www.twitter.com/shytoshikusama](https://www.twitter.com/shytoshikusama)

Også av Shytoshi Kusama

Jeg er en kreativ person. Dette er bare den første av mange ting jeg vil produsere for mitt eget velbefinnende og for å forbedre samfunnet vårt. Hail Shib!



44 grunnprinsipper for å triumfere i kryptovaluta

En nybegynnerveiledning for ikke å bli "rekt" i krypto. Dette dokumentet, som er blitt hyllet som "kryptobibelen", kombinerer de eldgamles visdom med kryptokunnskap som bare en person med Shys status kan gi. Forhåndssalg er nå tilgjengelig i en spesiell samlerutgave, signert av den mystiske Shytoshi Kusama,

eller standardversjoner på Amazon. Denne boken er et must i biblioteket eller e-samlingen din.

www.44tenets.com